Regni Generalis Procurator Joannes Siczka recognovit se ab una integra ante
 Tunc presentem septimana in bonis uterque possesse et publicis. Me
 moratus dicitur suprascribitur citatum ad officium iustitiae per illam Regni
 Generalem Robertum Benedictum Inyphoski iudice clamat et non comparuit
 in iudicio sua provisionis pro toto ex Regni ordine admissione possit
 iuris iudicium conditum. In vim autem litem pro facti modo promisso in contumaciam
 citat dicitur officium iustitiae Caspense Capituli Branscense visa et considerata citat
 clamat et non comparuit contumacia et temeritate in communi et parvis Actores
 affectuque contentis citationis in iudicio decernit ut citatus Acton provisio
 nem soluat seu sortem pro interesse ipso excludat ad quam quibus Alexander
 seu sortem excludendi amicos ex utraque parte litem geometria et Aristotelianam
 Vocales duos addit et deputat. Et in defectu promissionum expletionis Vadium
 Capite Acton viginti Marcarum poloni integritate Decretum iuris vigore.

Kostyo

LUCYUM

Super citatione literalem Caspensem Capituli Branscensis tenoris talis Franciscus Jo.
 annes in Klozow Lesnowolski Branscensis re Capiteus Tibi Roberti Capite.
 li dicit Stanislaw Kostko de Kostoy Litwa huiusmodi ex omnibus bonis tuis vigore
 Regia et tua facti auctoritate mandamus ut coram officio nostro Caspensi in
 Curia Regia Branscensi in Terminis Querellanum ac causarum officij Capite
 Caspensi Branscensi fra secunda post datam iuris citationis proxi celeberrimam iuris et
 peremptorie compas. Ad instantiam Roberti Leonardi filij Actis Valentini
 Kostko qui te citat ad Inscriptionem Caspensem Branscensem qua mediante cura
 cessionem bonorum in fidelitate Kostoy consistit tunc et summarum certarum ibidem
 exprosecutorum nomine suo et Actum Venerabilis Casimiri Kostko Patris ordi.
 nis Sancti Francisci atq. Severini Gabrielis Joannis Barbara contra Robi.
 lis Joannis huiusmodi fratris et sororis sua germanor factam submissisti et inscri.
 psisti te eodem memoratos fratres et sororem tuos ad approbationem eiusmodi ces.
 sionem seu denu faciendam ultra decursum unius anni coram Actis quibusvis
 authenticis statuere sub vadio centum quinquaginta floren poloni. Sine huiusmodi
 et submissio huiusmodi contraveniendo nec vadium in ea appositum formidando
 suprascriptos fratres et sororem tuos licet annus integer proxi iam expirat non sta.
 tuisti ad approbationem eiusmodi cessionem, per quod in Vadium centum quinquaginta
 floren poloni incurresti ad quod super te et bonis tuis decemem et tibi.
 Dominus ut Inscriptioni huiusmodi in toto satisfacias et memoratos fratres et sororem
 statuas citatis iudicis in Terminum altius et responsurus. Datum in Curia
 Regia Branscensi fra secunda post festum Nativitatis Sancti Joannis
 Baptistae

275
Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo.
no. Cuius quidem citationis praesentis copiam sigillatam Mtes Regni Gles.
Mtes Benedictus Proszenski recognovit se ab una integra ante Ternum
inter septimana in bonis provisionibus subiectis posuisse citat' proprijs posuisse
et publici fidei iudicis recognovit. Memoratus Mtes in praesentibus citationem
Ad officium praesens per Mtes Regni Gles Nobilem Benedicum Prozen-
ski iudice clamat et non compareri ex Regni ordine admissionem officij
fidei in libro suo pro toto iudicis condemnavit.

WARZECH. ENONEUM. LUCYUM.
Super citationem literalem castrensem Capitani Branceni tenens talis Franciscus
Joannes in Klorod Lesnowolski Brancensis re Capiteus. Vobis Mtes Petro
Sim Mathid Mierzwie

LESZNIENSKI REINDUCTIONIS LUCYUM.
Super citationem literalem castrensem Capitani Branceni tenens talis Franciscus Joan-
nes in Klorod Lesnowolski Brancensis re Capiteus. Tibi Mtes Bartholomaeo et
Paoli Klosskopski de Klosski huius ex ambus bonis huius Insuperimus secundo No-
bilem Michaelen Lesznienski coram nobis seu officio nostro graviter querelasse
ideo. Quia tu eundem conquestrum de totalibus et integris bonis mobilibus et
immobilibus in huiusmodi Klosski Mynodieta sit per semetipsum Mtes Nico-
las Lesznienski modo donatoris coram huius authenticis inscriptis et recognit
tandem per eundem Nobilem Nicolaum Lesznienski Nobili Michaeli Le-
sznienski mediante bonorum iure donatoris inscriptionem esse. Vnde de
molendino et nigga ad molendinum pertinere. Et et huiusmodi ex publici usu et
sefione pacifica privasse. Quare vigore Regio et nra Capiti auctoritate
mandamus ut coram nobis seu officio nro Castrensi in Curia Regia Bran-
sceni in Terminis Querellatum ac causatum officij Capitani Castreni Bran-
sceni fra secunda post datam praesentis citationis prius et proxi celeberran-
tibus et perreptione comparas. Ad instantiam praesentis conquestratis qui te citat
secundo post obtentam hanc Contumacia in qua te in praesentibus Querellatum
Terminis in Terminis primo in hanc Contumacia iudicis condit iuxta suam cita-
tionem primam originalem qua te citaverat et nunc citat ad videri et audien re-
inductionem bonorum controversorum decerni et Mtes Regni Gles cum Nobi-
libus duobus ad reinductiones addi et deputari et Vadium Capiti Centus
Viginti Marcasum polon interponi. Iudicis sis responsurus Datum in Curia Re-
gia Branceni fra secunda post festum Nativitatis Sancti Joannis Ba-
pistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius qui
dem